[image: image1.jpg]e
TRI VIET

  Số:   58/2015/QĐ-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------o0o-------
                        Hà Nội, ngày 15 tháng 9 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

    Bầu bổ nhiệm chức vụ Giám đốc Tài chính và miễn nhiệm chức vụ Kế toán Trưởng

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN TRÍ VIỆT
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 đã được Quốc Hội khóa XI, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 29/11/2005;

· Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006 và Luật sửa đổi bổ sung số 62/2010/QH12 ngày 24/11/2011của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

· Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Chứng khoán Trí Việt đã được Đại hội đồng Cổ đông ngày 13 tháng 01 năm 2014 thông qua;

· Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Quản trị số 11/2015/TVSC/BBH-HĐQT ngày 15 tháng 9 năm 2015,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bầu bổ nhiệm ông Phan Doãn Vinh:

  Số CMTND
   : 013521835    Ngày cấp: 20/04/2012       Nơi cấp: Công an Hà Nội

  Địa chỉ thường trú: P802 tầng 8 CT3, tổ 67 Yên Hòa, Cầu Giấy, Hà Nội.

Giữ chức vụ Giám đốc Tài chính tại Công ty Cổ phần Chứng khoán Trí Việt

Điều 2. Miễn nhiệm chức vụ Kế toán Trưởng Công ty Cổ phần Chứng khoán Trí Việt đối với ông Phan Doãn Vinh.
Điều 3. Ông Phan Doãn Vinh được hưởng đầy đủ quyền và nghĩa vụ theo quy định của Công ty Cổ phần chứng khoán Trí Việt và quy định của Pháp Luật.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông/Bà Giám đốc, Trưởng/Phó các Phòng/Ban, các cá nhân liên quan và ông Phan Doãn Vinh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

· Như Điều 4;

· Lưu văn phòng./.
	T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Phạm Thanh Tùng